
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФЕДОРОВСКИЙ 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  А В Т О Н О М Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

«Федоровский спортивно-оздоровительный центр»

ПРИКАЗ № 9

Об утверждении плана « 31»  янвапя ?поп »
финансово-хозяиственнои деятельности 
М АУ «ФСОЦ» на 2020 год и 
плановый период 2021-2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006г. №174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», Постановлением администрации городского 
поселения Федоровский от 20.01.2020 г. № 25-п/„па «Об утверждении Порядка 

ставления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных автономных учреждений городского поселения Федоровский» 
Протоколом № 1 от 30.01.2020г. заседания Наблюдательного совета М АУ 
«Федоровский спортивно-оздоровительный центр»- 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности Муниципального 
автономного учреждения «Федоровский спортивно-оздоровительный центр» на 
2020 год и плановый период 2021-2022 года, согласно приложению
2.  ̂ Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания и распространяет
действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора М АУ «ФС
О.В. Фоминых



План финансово-хозяйственной деятельности на 20 20 г. 

(на 20 20_ г. и плановый период 20 21_  и 20 22_ годов1)

Наименование органа, осуществляющего функции и 
полномочия учредителя

Наименование муниципального учреждения 

Единица измерения: руб.

администрация городского поселения Федоровский

М А У  Федоровский СОЦ

по Сводному реестру 

глава по БК 

по Сводному реестру 

ИНН 

КПП

по ОКЕИ

Раздел 1. Поступления и вынла

3i.0 I.20

Наименование показателя Код

строки

Код по 

бюджетной 

классификации 

Российской 

Федерации 3 

3

Аналитический 

код4
текущий 

финансовый год

Сумма
на 20 21 г. 

первый год 

планового 

периода

на20 2 2_  г. 

второй год 

планового 
периода

за пределами 

планового 
периода

Остаток средств на начало текущего Финансового года - 

Остаток средств на конец текущего Финансового года 5 
Доходы, всего: 

в том числе:

доходы от собственности, всего 

в том числе:

762531.10

32768910,00

496405,00

32768910,00

496405.00

г, работ, компенсации затрат учреждений, всегодоходы от оказания > 

в том числе:

финансовое обеспечение вы полнения государственного (муниципального) задания -
_счет средств бюджета публично-пралолого образования, создавшего у ч л о »  „сине 

субсидии ка финансовое обеспечениевыполнсния государственного задания за счет средств 
бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования

доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, i 
в том числе:

1110

1200

прочие доходы, всего 

1 числе:

целевые субсидии________

субсидии на осуществление капитальных вложений

4351505.00 4351505.00

27 503 000,00 27 503 000,00

прочие поступления всего

_у.сличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности п т п , , „  т . ,

Расходы, всего

в том числе:

на выплаты персоналу, всего 

в том числе: 

оплата труда

д о н н е  выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера_________________

— Г  ”  ИСКДЮчением труда учреждения, для выполнения отдельных

взносы по обязательному социальной , страхованию на выплаты по o i l,are труда работников и 
иные выплаты работникам учреждений, всего раоотников и

том числе: 

на выплаты по оплате труда

1500 180

1510 180
1520 180

1900

1980 X

32768910,00

496405,00

4351505.00

27 503 000,00

на иные выплаты работникам

^ д енежное довольствие воениосдужащихн сотрудников имеющих спениа лью.,м. . . . Г  

_ и ные выплаты военнослужащими сотрудникам, имеющим специальные звания 

страховые взносы на обязательное социальное страхование в части выплат персонал. 
_подлежащих обложению страховыми взносами

в том числе: — —

1981 510

~2000 X

2100 X

2110 111
2120 112

2130 113

2140 119

2141 119
2142 119

2150

2160

2170

131

134

33410441,10

П863600.32

11124157,17

310793,15

428650,00

3235484.98

3235484.98

32647910.00

13422337,09

12698293,94

310793,15

413250.00

2567136.12

2567136.12

32647910.00

13422337.09

12698293.94

310793.15

413250.00

2567136.12

2567136.12

на оплату- труда стажеров

_на иные выплаты гражданским лицам (денежное содержание) 
социальные н иные выплаты населени ю  всего 

I числе:

.социальные выплаты гражданам, нормативных социальных выплат
из них: “ ” ■“ ■

пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных 
_норматнвных обязательств

выплата стипендий, осуществлениеиных расходов на социальную поддержку обучающихся з, 
счет средств стипендиального ф о н д а________

науки „  геййййГ  ........... “ - * ™ Н“  *  о * * »  культуры искусства образования.
аукни техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в обтастн 

_^^£>^нкультурь1 и искусства___________

.социальное обеспечение дегей-сирот и дегей, оставшихся бед попечения родителей
т т а т а  налогов, сборов и иных платежей, всего ------- -------------------

из них:

j f f l o r  на имущество организаций н земельный налог

иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской
_уедерации. а также государственная пошлина_______

.Уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей 

безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего

2210

2230

2240

2300

2310

852

853





Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товагюв. паКпт. v m r  1

И.о. руководителя муниципального учреждения

лпнсь) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер муниципального учреждения
Егорова ф.т.

(расшифровка подписи)

Экономист муниципального учреждения

(расшифровка подписи)

(ПОДГ)Йсь) (расшифровка подписи)

января 20 20 г.


